
KAIŠIADORIŲ R. ŽASLIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA

MVKĮ  1.2.1.  rodiklio  ,,Mokinio
pasiekimai  ir  pažanga“  detalusis
aprašymas

Įrodymai, šaltiniai 2020 m. rezultatai

OPTIMALUMAS
Ne  mažiau  kaip  80  proc.  mokinių
mokykloje  yra  geros  galimybės  išmokti
tai, ko jiems reikia. 

Ne  mažiau  kaip  90  proc.  mokinių  yra
tinkamai  parengiami  tolesniam
mokymuisi.
 

VISYBIŠKUMAS
Ne  mažiau  kaip  85  proc.  mokinių  gerai
sekasi  bendrauti  su  bendraamžiais  ir
suaugusiais.

Ne  mažiau  kaip  85  proc.  mokinių  turi
pagarbos jausmą.

Ne  mažiau  kaip  85  proc.  mokinių
suteikiama pakankamai dalykinių žinių ir
įgūdžių.

Ne  mažiau  kaip  90  proc.  mokinių  žino
savo teises ir pareigas. 

PAŽANGOS PASTOVUMAS
Ne mažiau  kaip  70  proc.  mokinių  jaučia
atsakomybę už savo mokymąsi.

IQES online mokinių 
apklausa

IQES online mokinių 
apklausa

Švietimo stebėsenos 
rodikliai

IQES online mokinių 
apklausa

IQES online mokinių 
apklausa

IQES online mokinių 
apklausa

IQES online mokinių 
apklausa

IQES online mokinių 
apklausa

Kad mokykloje 
mokiniams suteikiama 
pakankamai žinių ir 
įgūdžių, mano 93 proc. 
mokinių.

Kad mokykla tinkamai 
parengia tolesniam 
mokymuisi studijoms, 
mano 90 proc. mokinių.

90 proc. mokinių 
baigusių 10 kl. tęsia 
mokymąsi kitose ugdymo
įstaigose.

Kad gerai sekasi 
bendrauti su 
bendraamžiais, mano 86 
proc. mokinių. 

Kad gerbia kitų žmonių 
įsitikinimus, teigia 86 
proc. mokinių. 

Kad mokykloje 
mokiniams suteikiama 
pakankamai žinių ir 
įgūdžių, mano 93 proc. 
mokinių.

Kad supranta savo teises 
ir pareigas, teigia 97 
proc. mokinių. 



Ne  mažiau  kaip  80  proc.  mokinių  geba
mokytis  ir  susieti  naujas  žinias  su  jau
turimomis žiniomis. 

Ne mažiau kaip 80 proc. mokinių žino, ką
turi  išmokti,  kad  gautų  atitinkamus
įvertinimus.

PASIEKIMŲ ASMENIŠKUMAS
Ne mažiau  kaip  70  proc.  mokinių  noriai
dalyvauja klasės ir mokyklos gyvenime.

Ne mažiau kaip 80 proc. mokinių priima
pagrįstą kritiką ir geba rasti išeitį iš keblių
situacijų.

Ne  mažiau  kaip  80  proc.  mokinių  yra
savarankiški, pasitikintys savo jėgomis.

IQES online mokinių 
apklausa

IQES online mokinių 
apklausa

IQES online mokinių 
apklausa

IQES online mokinių 
apklausa

IQES online mokinių 
apklausa

Savo mokymosi 
rezultatais patenkinti 52 
proc. mokinių.

Kad moka mokytis, 
jaučia atsakomybę už tai 
ir mokytųsi, jei tai nebūtų
privaloma teigia 75 proc. 
mokinių.

Kad mokiniai dažnai 
atlieka užduotis, kurios 
reikalauja pritaikyti tai, 
ką išmoko, sprendžiant 
neįprastas problemas, 
mano 93 proc. 
apklaustųjų.
Tai, ką sužino naujo, 
stengiasi apmąstyti, 
susieti su tuo, ką jau 
žinau, teigia 82 proc. 
mokinių.

Žino, ką turi išmokti, kad
gautų tuos pažymius, 
kurių noriu, teigia 81 
proc. mokinių. 

Kad noriai dalyvauja 
klasės ir mokyklos 
gyvenime, teikia įvairių 
pasiūlymų dėl renginių 
klasėje ir mokykloje, 
dalyvauja mokinių 
organizacijose, teigia 72 
proc. mokinių.



Kad priima pagrįstą 
kritiką ir geba rasti išeitį 
iš keblių situacijų, teigia 
89 proc. mokinių.

Kad yra savarankiški, 
pasitikintys savo 
jėgomis, teigia 82 proc. 
mokinių.

2020 m. aukščiausios vertės ir
raktiniai žodžiai:

OPTIMALUMAS
97  proc.  mokinių  žino  savo  teises  ir
pareigas. 
93  proc.  mokinių  mokykloje  yra  geros
galimybės išmokti tai, ko jiems reikia. 
93 proc.  mokinių  suteikiama pakankamai
dalykinių žinių ir įgūdžių.

PAŽANGOS PASTOVUMAS
87 proc.  mokinių  geba mokytis  ir  susieti
naujas žinias su jau turimomis žiniomis. 
81 proc. mokinių žino, ką turi išmokti, kad
gautų atitinkamus įvertinimus.

PASIEKIMŲ ASMENIŠKUMAS
89 proc. mokinių priima pagrįstą kritiką ir
geba rasti išeitį iš keblių situacijų.
82  proc.  mokinių  yra  savarankiški,
pasitikintys savo jėgomis.

2020 m. žemiausios vertės ir
raktiniai žodžiai:

PAŽANGOS PASTOVUMAS
64 proc.  mokinių  jaučia  atsakomybę  už
savo mokymąsi.

1.2.1. RODIKLIO VERTĖ – 3,1.
Išvados:
Mokyklos veiklos kokybės 
1.2.1.  rodiklio  ,,Mokinio  pasiekimai  ir
pažanga“ vertė yra 3,1. 



Tai leidžia daryti išvadą, kad šioje srityje 
turime privalumų, tačiau kai kuriuos 
rodiklius reikia tobulinti.
Analizuojant mokinių apklausos anketas, 
paaiškėjo, kad aukštesnės vertės yra 
,,Mokymosi pasiekimų“ rodiklyje (3,4), 
žemesnės vertės – ,,Mokėjimas mokytis ir 
pažinimas“ (3,0) ir ,,Iniciatyvumas, 
kūringumas, verslumas“ (3,0).

Rekomendacijos:
1.  Skatinti  mokinių  atsakomybę  už  savo
mokymąsi daugiau  dėmesio  skiriant
mokinių motyvacijos kėlimui.
2. Skatinti mokinius 
dalyvauja klasės ir mokyklos gyvenime.

Asta Malakauskienė


